Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00320 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS Nº. 02/2018.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B84E36CCBF187C2DA3BA3DB59BBEA2E2

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00320 | Caderno 1

Resolução

Conselho Municipal de Saúde
Presidente Dutra

Resolução CMS Nº. 02/2018

Aprova o Relatório Anual de
Gestão – RAG 2017, da
Secretaria Municipal de
Saúde.

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e
considerando o decidido em reunião extraordinária do CMS do dia nove de
agosto de 2018.

RESOLVE

Art. 1º - Aprova o Relatório Anual de Gestão – RAG 2017, da Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Dutra-BA, 09 de agosto de 2018.

HOMOLOGADO a Resolução nº. 02/2018 do Conselho Municipal de Saúde,
no uso de sua competência.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B84E36CCBF187C2DA3BA3DB59BBEA2E2

		2018-08-13T15:44:00-0300